KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

KUOTIMI I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipas Nenit 40t Ligjit Nr. 04/1-042 pér Prokurimin Publik 1& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligfin Nr. 04/L-237, ligjin NT.
O5/L-068 dhe ligiln Nr. 05/L-092

Data e Ftesés: 19.06.2023

Nri Prokurimit OB614-23-6282-1-4-7 I

NENI I; IDENTIFIKIMI I AUTORITETIT KONTRAKTUES {(AK)

Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ

Adresa e AK: Rruga Adem Jashavi

Qyteti: Obiliq Kodi postar: 15000

Personi kontaktues: Leonarda Fmini Telefoni: 038/20041301

Email: prokurimi.obilig@rks-gov.net Faksi:

NENI II: IDENTIFIKIMI I QPERATORIT EKONOMIK (OE)

Emri i OE: OW\'&MQ? Grou Personl kontaktues:  Jokup MNeuer
Adresa: Qe "Mypacrem  Vorahim! Teleonl:  OLs™ 633  LSZ
Qyteti: ei\ \o Faksi:

Kodl Postar: GO ¢no E-mail: ofkvswop gqrove

NENI I11:
[L1) TITULLI I PROKURIMIT

TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE

Material administrativ dosje ¢ faillit-folder

I11.1.1) Klasifikimi { Fjalorit t&8 Pérgjithshém t& Prokurimit (FPP): 30192000-1

111.2) Né ményré qé t& déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q€ (& marré pjesé né kétg
proceduré prokurimi, OF duhet (& nénshkruaj dhe té paraqes me kuotimin ¢ tij Deklaratén nén Betim t& bashkangjitur,

[11.3) [11.3) Viera e Parashikuar 998.00 €

Nénshkrimi § zyrtarit te prokurimit tf AK-sé

Nénshkrimi i pérfaqésuesit (8 OE-sé

Nénshkrimi: - !
‘J“ ||“ “
Data: \ 6%
190 6B 3
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ANEKS 1 SPECIFIKIMET TEKNIKE TE DETYRUESHME

Pérshkrimi Specifikat Sasia
Dosjet me mekanizém q# hapet 180
Dosje e fajllit shkallé, duke lejuar paraqitjen e sasive
{folder), me té médha té letrss né njé koh dhe né té

ngjyra, me kuti.
80mm gjerési e

dy anét. Pajisja ka nj¢ bravé me ngritje
mekanike me dy vrima t& shpuara pér

pérshtatshme pér | A4 pér rregullimin e dokumentit. Pajisja
madhési té letrés | ka njé kuti t sigurisé té vendosur pér t&
Ad 475-751 mbrojtur dokumentet e shtypura nga t&
gjitha anét. 349
Dosjet me mekaniz#m qé hapet 180
Dosje e fajllit shkallg, duke lejuar paraqitjen e sasive
(folder), me t& médha t8 letrés né njé kohe dhe né t&
ngjyra, me kuti. | dy anét. Pajisja ka nji bravé me ngritje
50mm gjerésie | mekanike me dy vrima té shpuara pér
pérshtatshme per | A4 pér rregullimin e dokumentit. Pajisja
madhési t& letrés | ka nj& kuti t& sigurisé t& vendosur pér t&
Ad 475-75i mbrojtur dokumentet e shtypura nga té
gjitha anét. 200
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DEKLARATA NEN BETIM

Vula: Vula:

Uné, i poshté nénshkruari, duke pérfaqésuar: joperatorin ckanomik qé dorézon ofertén] deklaroj nén betim se uné
jam i pérshtatshém sipas nenin 65, 1€ Ligjit mbi Prokurimin Publik né Kosové, Ligji Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L.-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

Unré vérteloj se | kam lexuar kérkesat ¢ pérshtatshmérisé né nenin 65 té LPP dhe vértetoj se | pSrmbush kérkesat e
pérshtatshmérisé pér pjesémarrjc ne kété procedure te prokurimit,

Uné pranoj mundésiné ¢ sanksionimeve penale dhe civile, gjobave dhe dénimeve, nése uné me qéllim apo pér shkak (&
pakujdesisé dorézoj ¢farédo dokumenti ose deklarata qé pérmban informata pérmbajtésisht té gabueshme ose

mashtruese.
Identifikiml i Operatorit Ekonomik (OE)
Emri i O offishop Greup
Adresa e ploté: P Muharrer, brechim " , @prlan
Pérfugésuar nga: ‘.SGJJ(ULP Ne
Emri
Pozita /lD"On ar
Nénshkrimi \}’/&, '
Data 19.06.202 %
Vula

‘ 0
T tanip Qrougp oH-es
GJILAN
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Kerkesat ¢ PérshtatshmErisE
Sipas nenit 65 18 LPP-04/L-042 pér Prokurimin Publik (2 Republikés se Kosoves, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin
Nr. 04/1-237, Higin Nr. 05/L-088 dhe ligjin Nr. 85/L-092

1. Operatori ekonomik nuk ka (& dreji€ qé t2 marr¥ ples? né nj& nktivitcet 12 prokurimit ase (8 mart@ pjest né ekzekutimin e ndonjg
koutrate publile, nése al operatari ckonomik, ndonjé punonjés, drejives, menaxher ose drejtor i tf:

a.

b.

<.

ka qen@ pjesmaurtés oé pérgatitien ¢ njoRtimit t2 kontratés asc dosjes s€ teaderit,ose né pérgatitjen ¢ ndonje pjesc 18 yre, g€ shitytézohet
nga autoriteti pérkatés kontraktucs;

ka pranuar ndihuné pér pérgatitjen ¢ tenderit ase kérkesgs pér pjesémane nga njé person asc ndérmarrje q2 ka marré pjesé nd pérgatitjen ¢
njoflimit t& kontratés ose dosjes s tenderit ose t& ndonjE pjese (€ ndonjé pjest t€ kétyre (€ fundit; ose

duke qeng né cilindo rast o& njé konflikt interesi, si¢ prcaktahet n& nenin 4 paragnafi 1,75,

2. Operatorl ckanomik nuk ka t& drejté qé (2 mareé plesé né nji akiivitce € prokurimit ose né elzekutimin & ndonjg kontrate publike,
nésc al operatori ekonomik, ndon)€ punon|és, drejtues, menaxher ose dreftor | saf glaté dhjeté (10} viteve 1€ kaluara:

EshtE dEnnar nga njE gjyket kompetente pér vepér penale duke pérfshir prakiilumin ¢ kormupsionit, lagen ¢ parave, mitosjen, shantazh
ose aktivitetet ¢ pérshknara osc 1€ ngjashme me ate (€ peshkruara o€ nenin 130.1 18 LPPscnén tigjet dhe rregulloret né fugi n& Kosové
gse né cilindo vend, ose né gharddo marréveshje ose konvente ndérkombiEware;

Eshté dekaruar | papérshiatsh@m, kur autoriteti kontraktues zbulon se kjo &shté nj# shkelje ¢ rende profesionale, ¢ konstatusr ngn njé
giykaté kompetentc;

Eshit dénuar nga njé gjykatd kompetente pér veprén penale t pjesEmartjes né nj€ organizal? kriminale, qé pérkufizobet si asociacion i
strukmuruar dhe i krijuar giat€ njé periudhe kobore dhe g€ vepron n& ményre (& otganizuar me qellim 1@ pérfilimit financiar pérmes
veprimeve g€ konsiderohen si kriminale osc 1€ kundédigjshme;

Eshté ddnuar nga njé glykatg kompetente pir veplr penale t& mashirimit osc (€ barabart& me mashtrimin;

EshiE konstatuar nga njE glykatd kompetente, agjenci administrative ose organizaté pér zbatimin ¢ standardeve 18 sjelljes profesionale,
se &shid sjell® nE ményré joprofesionale; ose

EshiE konstatuar nga ndonjé glykaté Kompatente se ka b&& keqEprezantim re ndonj2 autoritet publik n& KosovE apo gietin

3. Operatori ckonomik nuk ka 1€ drejié gé (& marre pjesé ug nj2 aktivitet (2 prokurimit ose né ekzekutimin ¢ ndonj# kentrate publike,
nése ai operatorl ekonomik:

B

H-
L

gjatk dy (2) viteve & kaluara Eshi€ shpallur nga nj2 gjykaté kompetente si i falimentusr ose insolventapo aktualisht 2shie ohjekt procedure
{i) pér deklarim (€ falimentimit,(ii) pér nj€ urdhdr t& mbylijes s& dhunshme cse administdmi nga njé gjykat€, apo (ifi) pér ndonjé proceduré
12 ngjashme sipas Ligjit t& Kosovés apo ndonjé juridiksioni tjetér;

me vendim t€ nj& giykate kompetentc Eshté likuiduar ose 2shté vEod n& mbikéqyrje 1& administratorit;

aktualisht ka njé marréveshje ose aranzhim me kreditor@t ¢ i q2 siguron kushic (£ 2gjeruara ose 1 reduktuara té pagimit nEsc mbi kushtet
c tilla jang pajtuar paraprakisht kreditart e till& pér shkak se operatort ckonomik mé par® ka gend | paafi& ¥ 1& pErmbushg obligimet e if
né afatin e dubur kohor;

#shiE né njE situas? IE ngjashme me ato € pérshkmuar né nén-paragrafet s, b ose c & kétij paragrafi, gf rjedhin nga njé procedure e
ngjathme sipas ligieve né vendin ku &shté themeluar ose o€ vendin ku zhvillon veprimtaring ¢ Uj afariste;

aktualisht i nénshirohet njé vendimi giyqEsor ose administrativ i cili suspendon pagesat nga operutori ose pér até operatori ekonomik dhe
& rezultojng né njé humbje @ térdsishme csc 1€ pjesshme 1€ 12 drejtave (& aperatorit ckonomik pér t& edministrusr ose disponuar me
pasucing € tif.

aktualisht Eshtg abjekt i nji vendimi giyqésor ose proceduse administrative g€ suspendan ase redukton pagesal nga operatori ckonomik
03¢ pér operatorin ckonomik, nése procedurat ¢ tlla gjithashtu mund 12 rezultojné ng vendimin péc falimentimin ose likuidimin ¢ operatonit
ekonomik;

gjatd (3) tri viteve 12 fundit éshed konstatuar nga ni€ giykaté kompetente se nuk ¢ ka pErmbushur njE kontraté me ndoftjé entitet publik,
autoritet publik ose nd&marje né Kosové apo diku tjetér;

aktualisht &shi® me vones? né pagimin ¢ gfarido kontributeve pér sigurim social apo tatim n& Kosove ose of vendin ¢ themelimit té
aperatoril ekonomik, pérves ku njé bandh i tille Eshtg vértetuar te jetejo i t8nd&sishém ne Kosove;

shié mé shum? se néntdhjeté (90) dité me vonesé n& pagimia ¢ pagave (€ punonjisve ose of pagimin e obligimeve ndaj nj€ aperatari 1€
shérbimeve publike né KosovE;

ende nuk ¢ ka zbatuar nj& vendim 13 1éshuar nga i@ gjykaté ¢ Kosovds;

ka dhéng dellarata 12 rremme né lidhje me procedurén pér dhénien c njé kontrate publike, nése kito kan t2 bjnE me muagesén ¢ ansyeve
pér pécjashiim, ose me pérmbushien ¢ kritereve té pErzgjedhjes

nuk Zshi2 shpallu fajtor me ajE vendim te plotfugishém te mimtuar ne pérputhshmér me Nenin 99.2 te LPP-se,
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LISTA E DOKUMENTEVE QE KERKOHEN

o Cenifikata e regjistrimit 18 biznesit t€ l&shuar nga Autoritetet e regjistrimit t€ Biznesit, Aktuale dhe
Valide.

» Deklarata nén betim gé tenderuesi i plotéson kérkesat pér t& konkurruar sipas Nenit 65 te Ligjit pér
prokurimin publik Nr, 04/ L-042, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-
068 dhe ligjin Nr, 05/L-092 Neni 65 LPP.

+ Formulari i kuotimit me viere minimale i plotésuar dhe i nénshkruar

¢ Perindha e viefshmérisé se tenderit do (& jeté 30 dité.

IV.d) AFATI KOHOR DHE VENDI PER DOREZIMIN E TENDEREVE

Tenderét do t€ pranohen nga autoriteti kontraktues jo mé voné se:

https://e-
Duty: 20.06.2023 Koha: 14:00 Vendi: prokurimi.rks-

gov.net/

HAPJA E TENDERVE

V.1 Cdo tenderues ka 1€ drejtd 1€ keté njé pérfagésues té pranish&m pér ta vEzhguar hapjen e tenderéve, ¢ cila behet né:

Komuna e Obiliqit-
kati i 11-t& salla e
prokurimit pér hapjen
¢ ofertave

Data: 20.06.2023 Koha: 14:00 Vendi:
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vlada - Government
Ministria ¢ Industrisg, Ndérmardsisé dhe Tregtist
Ministarstvo Industrije, Preduzetnistva i Trgovine - Ministry of Industry, Entreprencurship and Trade

ARBK

 puasiome = A et |
ASIENCIA R RESESTIWT TE sunesoye e noton

AGEMCUA TA

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT
CERTIFIKAT O REGISTRACI]JI
CERTIFICATE OF REGISTRATION

811903104

Numrl Unik identifikues / Jedinstveni MatiZni Broj / Unique Identification Number

Offishop Group SH.P.K.

Em biznesit / Nazlv biznlsa / Name of business

/1

Emei tregtar / Trgovatko ime / Commercial namea

Llojt biznesit: Shogérl me pérglegjési té kufizuara
Poslovni tip: Druitvo sa ogranifenom odgovornotu
Business type: Limited Liabilities Companies
Adrasa': Rruga Muharrem lbrahiml VI, p.n.
Adresa: alil
Address: an
Data e repjistrimit:
Datum registracije: 14/02/2022
Date of replstration:
08/05/2023 2
Data / Date / Datum i Nénshkrimi ISCI?TWE / Potpis

%«"-f'"-
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Prokurimi: OB614-23-6282-1-4-7

Nr i brendshém:

Tituli: Material administrativ dosje e faillit-folder

1 Material administrativ desje ¢ faillit-folder

Kodi i tenderit: OB614-23-6282-1-4-7
Data: 19.06.2023

Lista e dokumenteve té tenderit mbéshtetése

Nr. Dokument
1. ARBK.pdf
2. 20230619185425311.pdf

Pérshkrimi i cmimeve

Nr Emértimi i grupit Dokumenti

1. Material administrativ dosje ¢~ Paramasa (2).xls
faillit-folder

Pjesét e tenderit qé do té dorézohen ndaras:

/
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AUTORITETI KONTRAKTUES

KUVENDI KOMUNAL - OBILIQ, Rruga Adem Jashari, 15000, Obiliq,
Zyrtari pérgjegjes i prokurimit:
Nr i Prokurimit: OB6§4-23-6282-1-4-7

OPERATOR EKONOMIK:

Emri i kompanisé dhe adresa e plote: Offishop Group SH.P.K., 1, 1, Kosove, Kosové
E-mail: offishopgroup@hotmail.com

Personi kontaktues: Jakup Neziri

Telefoni: 048633452

Faxi:/

Numri fiskal: 811903104

Grup i operatoréve ekonomik (n#se aplikohet):
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FORMULAR PER DOREZIMIN E TENDERIT

Pjesa I. Formulari i Tenderit
Numér té Prokurimit: OB614-23-6282-1-4-7
Titulli i kontratés: Material adminisirativ dosje ¢ faillit-folder

Si pérgjigje ndaj letrés suaj t& fiesés pér & tenderuar pér kontratén e mésipérme, ne, té poshté
nénshkruarit, deklarojmé qé:

1. i kemi kontrolluar dhe pranuar plotésisht pérmbajtjet ¢ dosjes sé tenderit. Ne pranajmé dispozitat e
saj né térési, pa rezervim ose kufizim.

2. Ne ofrojmé té dorézojmé, né pajtim me kushtet e dosjes sé tenderit dhe afatet kohore té paraqitura,
pa rezervé apo kufizim:

1 Material administrativ dosje e faillit-folder

3. Cmimi total i tenderit Eshté:
983.10 EUR

Dhe né fjalé [$héno gmimin.c_tenderitiné fialé Euro]

4. Ky tender éshté valid pér njé periudhg prej ose muaj: ose dite: 30 nga data finale pér dorézim té
tenderéve.

5. Nése tenderi jong pranohet, ne marrim p&rsipér t& sigurojmé njé siguri t& ekzekutimit para
nénshkrimit t& kontratés

6. Ne e b&jmé kété kérkesé, pér k&té tender [shéno numrin e Pjesés, nése aplikohef] si partner né
konsorcium t& udh#hequr nga [shéno emrin e udhéheqgésit]. Ne konfirmojmé g& nuk jemi duke
tenderuar pér 1€ njgjtén kontraté me ndonjé formular tjetér. Konfirmojmé, si partner n& konsorcium, se
t# gjithe partnerét, bashkérisht dhe veg e veg, jané t& detyruar me lig) pér realizim 1€ kontratés; se
partneri kryesor 8shté i autorizuar t& obligojé dhe t& marré udhézime pér secilin anétar dhe n& emér t&
secilit anétar q@ realizimi i kontratés, duke pérfshiré edhe pagesat, &shté pérgjegjésia e partnerit
kryesor, dhe se té gjithé partnerét né ndérmarjen e pérbashkét/konsorcium jané té obliguar t& mbeten
né ndérmarrjen e pérbashkét/konsorcium gjaté téré periudhés sé realizimit té kontratés,

7. Ne do ta informojmé& Autoritetin kontraktues menjéheré nése ka ndonjé ndryshim né rrethanat e
mésipgérme né ciléndo fazé gjaté implementimit t& kontratés. Gjithashtu ne e dimé dhe pranojmé gé té
gjitha informatat e pasakta ose jo t& plota 18 cilat jepen me qé&llim né kété konkurrim, mund 1€ kené si
rezultat pérjashtimin toné nga kjo dhe nga Kontratat tjera té financuara nga BKK

8. Theksojmé qé Autoriteti kontraktues nuk &shié i obliguar té vazhdojé me kété ftesé dhe qé e
rezervon t€ drejtén pér t& dhéng vetdm njé pjesé té kontratés. Ai nuk do t& shkaktojé detyrime ndaj
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nesh nise e bén kétg,

Informacion n& lidhje me nénkontraktorét

Emri dhe adresa | Numiri fiskal - Pérshkrimi i

¢ nénkontraktorit { nénkontraktoré pjesés sé
kontratés qé do té
nénkontraktohet

Pjesa vlera t&
nénkontrakiohet

Pérqindja e
kontratés gé do
té

nénkontraktohet
(%)
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